dicite: Pax huic dómui: et si ibi fúerit fílius pacis, requiescet super illum pax vestra: sin autem, ad vos revertétur. In eádem autem domo manéte, edéntes et bibéntes quæ apud illos sunt: dignus est enim operárius mercéde sua. Nolite transire de domo in domum. Et in quamcúmque civitátem intravéritis, et suscepérint vos, manducáte quæ apponúntur vobis: et curáte infirmos, qui in illa sunt, et dicite illis: Appropinquávit in vos regnum Dei.

Antiphona ad Offertorium

Ps. 88, 21-22

Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráccium meum confortábit eum.

Secreta

Sancti Matérni Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus, Dómine, ánnua sollémnitas pietáti tuæ nos reddat acéptos: ut, per hæc piæ placatiónis officia, et illum beáta retribútio comitétur, et nobis grátia tuæ dona concíliet. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Antiphona ad Communionem
Luc. 12, 42

Fidélis servus et prudens, quem constituit dónus super familiam suam: ut det illis in tēpore tritici mensúram.

Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Matérni Confessoris tui atque Pontíficis, cuius venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum.

Die 17 septembris
S. HILDEGARDIS VIRG.

III classis

Antiphona ad Introitum
Ps. 72, 28

MIHI autem adhærere Deo bonum est: pónere in Dómino Deo spem meam: ut annúntiem omnes prædicatiónes tuas, in portis filiæ Sion. **Ps. 40, 13** Me autem propter innocéntiam suscepisti: et confirmásti me in conspéctu tuo in ætérnum.

V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátam Hildegárdem Virginem tuam donis cælestibus decorásti: trí-

bue, quæsumus; ut, eius vestigiis et documéntis insistentés, a præsentis sæculi caligine ad lucem tuam delectábilem transire mereámur. Per Dóminum.

Et fit commemoratio Impressionis Ss. Stigmatum S. Francisci Conf.:

Oratio

Dómine Iesu Christe, qui, frigescente mundo, ad inflammandum corda nostra tui amoris igne, in carne beatissimi Francisci passiónis tuæ sacra Stigmata renovásti: concède propítius; ut eius méritis et précibus crucem iúgiter ferámus, et dignos fructus pæniténtiæ faciámus: Qui vivis et regnas.

Léctio Epístolæ beáti Pauli
 Apóstoli ad Corinthios

1 Cor. 1, 26-29

Fratres: Vidéte vocatiónem vestram: quia non multi sapiéntes secúndum carnem, non multi poténtes, non multi nóbiles: sed quæ stulta sùnt mundi elégit Deus, ut confúndat sapiéntes: et infirma mundi elégit Deus, ut confúndat fórtia: et ignobilia mundi et contemptibilia elégit Deus, et ea quæ non sùnt, ut ea quæ sùnt destrúeret: